
ПРЕЗИДИУМ 

ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ 
 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

18 августа 2019 года              № 3 

 

 

О распределении квот на представительство 

в Летней Спартакиаде учащихся России 2019 года 

 

На основании Устава Федерации гребного спорта России, в соответствии с 

Федеральным законом «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и 

Положением о соревнованиях Летней Спартакиады учащихся России 2020 года Президиум 

Федерации гребного спорта России РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Реестр представительства субъектов Российской Федерации на 

соревновании по академической гребле в программе Летней Спартакиады учащихся России 

2020 года согласно приложению. 

2. Контроль исполнения решения возложить на Президента ФГСР Свирина А.В. 

 

 

 

Президент Федерации Свирин А.В. 

 

 

 

   Ответственный секретарь Федерации                                                          Тарасова А. А. 

 

 

 



место очки место очки юноши девушки рулевой тренеры

1 Санкт-Петербург 1 704 1 380 1084 1 12 12 1 5

2 Москва 2 634 6 143 777 2 12 12 1 5

3 Московская область 3 469 7 132 601 3 12 12 1 5

4 Ростовская область 4 327 2 228 555 4 12 12 1 5

5 Саратовская область 6 282 4 191 473 5 12 12 1 5

6 Республика Карелия 10 190 3 192 382 6 12 12 1 5

7 Новгородская область 5 298 19 35 333 7 12 12 1 5

8 Нижегородская область 11 183 5 146 329 8 8 8 1 3

9 Липецкая область 9 206 9 120 326 9 8 8 1 3

10 Краснодарский край 7 226 15 73 299 10 8 8 1 3

11 Самарская область 8 209 12 87 296 11 8 8 1 3

12 Республика Крым 17 54 8 130 184 12 8 8 1 3

13 Калиниградская область 13-14 101 13 81 182 13 8 8 1 3

14 Свердловская область 16 75 10 107 182 14 8 8 1 3

15 Астраханская область 12 142 20 25 167 15 4 4 0 2

16 Республика Татарстан 13-14 101 17 61 162 16 4 4 0 2

17 Псковская область 15 76 14 75 151 17 4 4 0 2

18 Калужская область 20-21 32 11 105 137 18 4 4 0 2

19 Челябинская область 18 51 16 72 123 19 4 4 0 2

20 Тверская область 19 40 18 58 98 20 4 4 0 2

21 Томская область 20-21 32 21-22 0 32 21 2 2 0 1

22 Воронежская область 22 2 21-22 0 2 22 2 2 0 1

Итого: 168 168 14 70

420

Приложение к решению № 3 Президиума ООО"ФГСР" от 18.08.2019г.

Итого участников СУ:

квота на СУ-2020ПР-17_2019 ВС-15_2019
Регион

сумма 

очков

итоговое 

место
№

КВОТА НА СПАРТАКИАДУ УЧАЩИХСЯ 2020


